
Slidinėjimo kalne įrengta pradedančiųjų
trasa, yra kalnelis leistis su rogutėmis!
Nuo trečiadienio, gruodžio 7 d., 15.00 val. slidinėjimo kalne Lembergo skrybėlė veiks pradedančiųjų trasa, o mažiesiems žiemos džiaugsmų

suteiks kalnelis, nuo kurio galima leistis rogutėmis.
Darbo laikas:

• Darbo dienomis 15.00-21.00 val.

• Šeštadieniais, sekmadieniais 11.00-21.00 val. 11.00-21.00.

Iš anksto registruotis norint slidinėti trasose nereikia. Kad vaikai galėtų leistis su rogutėmis nuo kalnelio iš anksto registruotis taip pat nereikia, bet galima naudotis tik vietoje duodamomis

rogutėmis.

Prašome lankytojų pasirūpinti, kad pramogos būtų saugios, laikytis slidinėjimo kalno tvarkos taisyklių. Lipti ant vaikų kalnelio galima tik kalno pakraščiu, netrukdant besileidžiantiems

rogutėmis nuo kalno. Tvarką palaiko instruktoriai, tačiau ir suaugusiuosius prašome būti dėmesingus ir nepalikti vaikų ant kalnelių be priežiūros

Naujausią informaciją apie slidinėjimo kalną, paslaugų kainas rasite svetainėje www.lembergahute.lv. Svetainėje taip pat galima stebėti kalną per internetinę kamerą. Kviečiame sekti aktualią

informaciją, pateikiamą ir Olimpinio centro „Ventspils“ bei slidinėjimo kalno „Lemberga hūte“ socialinių tinklų paskyrose.

Galima naudotis slidinėjimo ir snieglenčių sporto instruktorių paslaugomis. Ventspilio slidinėjimo ir nusileidimo snieglente mokyklos tel.: 22009275.

Pasitinkant žiemos sezoną, slidinėjimo kalne paruoštas visas inventorius, taip pat teikiamos slidžių ir snieglenčių priežiūros paslaugos, galima įsigyti dovanų korteles.

Laukiame slidinėjimo kalno lankytojų!

http://www.lembergahute.lv

